
ZARZĄDZENIE NR OKiS/8/2009 

Wójta Gminy Świdwin
z dnia 11 marca 2009r.

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia otwartych konkursów 
ofert na dofinansowanie zadań objętych sferą pożytku publicznego

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Oceniającą do wydania opinii w sprawie złożonych 
ofert do otwartego konkursu ofert dotyczącego: 

-  Upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  wśród,  dzieci  i  młodzieży 
szkolnej z Gminy Świdwin 

- Upowszechniania  kultury fizycznej i  sportu wśród mieszkańców Gminy 
Świdwin 

w składzie:
    1.  Daniela Bodnar - przewodnicząca komisji
    2. Sebastian Basiejko - członek
    3. Krzysztof Kaszuba - członek
    4. Jarosław Sawicki - członek

§  2.  Komisja  Oceniająca  wyda  opinię  w  sprawie  podziału  środków 
w terminie do dnia 24 kwietnia 2009r.

§ 3.  1. Dokonując wyboru najkorzystniejszych ofert,  Komisja  Oceniająca 
będzie brała pod uwagę w szczególności:

a) zgodność projektu z zadaniami statutowymi,
b) wartość merytoryczną projektu,
c)  ocenę  przedstawionej  we  wniosku  kalkulacji  kosztów  realizacji 
zadania,  w  tym realizacji  do  zakresu  rzeczowego  zadania  oraz  udział 
rzeczowych, kadrowych i finansowych środków własnych,
d) kwalifikacje realizatorów
e)  analizę  i  ocenę  wykonania  zadań  zleconych  podmiotowi  w okresie 
poprzednim z uwzględnieniem rzetelności  i  terminowości  ich realizacji 
oraz sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel środków
f) perspektywy kontynuacji projektu
g) kompletność oferty



2. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegają oferty:
a) złożone na drukach innych niż obowiązujące,
b) niekompletne,

    c) złożone po terminie,
    d) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi organizacji 
składającej ofertę
    e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzięcia udziału w konkursie,
    f)  nie  dotyczące  pod  względem  merytorycznym  zadań  wskazanych 
w ogłoszeniu.

§ 4. Komisja Oceniająca wyda opinię w sprawie wyboru złożonych ofert.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pełniący Funkcję Wójta 

                                                      Zdzisław Pawelec 


